

26. Februar 2018

Bieterfragen zur o. g. Ausschreibung

1. Frage:

Handelt es sich bei dem Pflasterformat um ein Standardformat?

Pos. 007.18 Betonpflaster

Pflasterbelag: "**Cheops SV Exklusiv LINEAR Visio Clean**"

Maße: 20/10/10 cm,

Farbe tizado

Kantenausbildung: Microfase

Antwort:

Nein, bei dem Format handelt es sich um eine Sonderproduktion.

2. Frage:

In dem Positionstext sind die Angaben zur Steindicke widersprüchlich.

Pos. 008.34 Betonpflaster

Pflasterbelag: "**Cheops SV Exklusiv LINEAR Visio Clean**"

Maße: 45/22,5/8cm,

Farbe tizado

Kantenausbildung: Microfase

Antwort:

Richtig ist die Steindicke: 8 cm.

3. Frage:

In der Ausschreibung bezieht sich die Zulage Pos. 014.02 auf die Position 09.08.

Ist das richtig?

Antwort:

Nein, sondern auf die Vorposition 014.01